ESTADO DE ALAGOAS
                                           TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

                                               GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 303/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE ALAGOAS,no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor DANIEL RAYMUNDO DE
MENDONÇA BERNARDES, CPF nº 133.766.244-53, ocupante do cargo de

Diretor Geral, matrícula nº 78.083-9para continuar desempenhando a função de
Coordenador Geral do Planejamento Estratégico desta Corte de Contas, até ulterior
deliberação..

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ºRevogam-seas disposições em contrário.

Edifício Guilherme Palmeira, em Maceió, 21 de maiode 2024.

                                   Conselheiro
                         Presidente

/facb

Publicado no DO-e do dia 22/5/2024.